M.r*ràÕc

r.ruxrciPro DE D Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Secretaria de Infraestrutura, Conservação e
Serviços Públicos

Jp i,-
rrs _- lTAUA J _b 3

i
"t.

-- - .:'
.^+

TERMO DE RATIFICAÇAO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços

Públicos, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26

da Lei nq 8.666/93 e suas alteraçôes posteriores, considerando o que consta do presente

processo administrativo de Dispensa de Licitação N" 09.1 1.003/2022-SEINFRA, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a Contrataçâo de empresa para

construção do UNIDADE DE ACOLHIMENTO CRIANÇAS E ADOLESCENTES

(l,ote 09), no município de Tauá-CE, determinando que se proceda à publicação do

devido extrato e se faça a competente contratação.

TauíCE. 09 de novembro de 2022

TATSIS Cav te Mota
Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços

Públicos